JUSTIÇ

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 001/99

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, Dr. Nidion Albernaz,no uso das atribuições

que lhe foram delegadas pelo item 7 da portaria nº 87, de

12.03.98, da Presidência desta Casa,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir do dia 13.02.99, a servidora do

Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, Srt. MÁRCIA CRISTINA

FIDELIS BECHEPECHE, Analista Judiciária, Classe “A”, Padrão 21, para

compor a Comissão Permanente de Licitação, na qualidade de presidente, em

substituição a Sra. MARIA DE LOURDES JOSÉ GUEDES, designada pela

Portaria nº 058, de 13.02.98, que completará um (1) ano.

-. CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 10 dias do mês de fevereiro de 1999.

Cie (Qi Lusa
Dr. Nidion Albernaz

Diretor Geral

PORDES.DOC.34